prosperis  humilem,in  adversis,si  quando  eveniunt, 

cum  justitia  eroctura,amicum  boni9,perversis  cori- 
Irarium  ;  nullius  unquam  faciem  contra  voritalem 

recipiens,  nullius  unquam  faciem  pro  veritate  lo- 
queiitem  premens,misericordicBoperibus  juxtra  vir- 
tulemcupiens;infirmiscompaliena  ;benpvalentibu3 

congitudens  ;alicnadamna  propria  deputans  dealie- 
nis  g.iudiis,etc....  Fraternitatein  tuam  divina  mise- 

ratio  [ler  tempora  multa  conservare  dignetur  inco- 

"0     lumem.  Amen.  ■" 
Datum  Lalerani  per  manus  Joannis  S.  R.E.  dia- 

coni  cantinalis,  v  Kal.  Aprilis,  indictione  x,  anno 

Domini  incarnali  1104,  pontificatus  autem  domni 

Paschalis  II  papae  vi  (26). 

XG. 

Confirmal  donaliones  factas  abhatise  S.  Auberli  ca- 
nonicorum  regularium  ordinis  S-  Augustini  Ca- 
meruci. 

(Anno  4103,  ApriL  i.) 

(Mm^us,  Opp.  diplom.,  III,  24.] 

Paschalis,  servus  servorum  Dei,  dileclo  filio  Xdm 

Eccle?iae  S.  Auberti  abbati,  et  ejus  fnitribus  in  ea- 

dem  Eoclosia  canonicis,salutcm  et  aposlolicam  be- 
neiiictionem. 

Ad  audientiam  apostolatus  nostri  pervenit  (juod 
nobilis  vir  Gerardiis  de  S.  Auberto  miles  consen- 

tientibus  fratiibus  suis  Hugone  de  Bellomonte,  et 
Anselmo  de  Lieven,etiam  militibus,ob  reverentiam 
decreti  super  deciniis  qune  a  laicis  detcntce  sunt, 

promulgali,  decimam  quamdam  ad  ecclesiam  ve- 
stram  de  Iwrio  perlinentem  vobis  per  manum  dioe- 

cesani  episcopi,  p.icifice  resignavit,  quam  resigna- 
tionem  gralim  nobis,  acceptamque  tenentes,  eam 
ratam  esse  decernimus,  etc. 

Scriptum  per  manum  Joannis  scriniarii  regiona- 
rii,  et  notarii  eacri  palatii. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  sancta3  Ro- 

mantc  Ecclesi.^B  diaconi  cardinulis,  Kal.  April.,  in- 
dicl.  XI,  Incarnat.  Dorainicae  an.  1104  [1103];  pon- 
tificatus  autem  domni  Paschalis  II  paps  iv.  D 

XCI. 

Ego  Pasehalis  catholicae   Ecclesiae  episcopus. 

Ecclesise  S.  Auberii  Cameracensix  possessiones  el  pri- 
vUeyi'i  confirmal. 

(Anno  1103,  Apnl.  1.) 

[Leglay.  Gio$s.   topogr.  i/c  l'anc.  Cambrdsis,  Cam- brai,  I8i9,  p.  21.] 

Paschalis  episcopuSjServus  servorum  Dei.dilecto 

filio  AD/E  ecclesia;  Sancli  Auberli  abbati  etejus  fra- 
tribus  in  eadeiii  ecclei-ia  canonicam  vilam  professis 

eorumque  successoribusin  eadem  observantia  per- 
mansuris  in  perpetuum. 

Salvatoris  nostri  promissa  sunl  :  Qui  reliquerit 
fratres  aut  aorores  aut  agros  aul  dornos  propler  me,